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№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТР
Город

1 АКБАЕВ Данил 21.10.2002 3 18 Ижевск

2 АЛЕКСЕЕВ Илья 11.06.2003 3 103 Пермь

3 АРТЮШКИН Максим 27.05.2001 2 56 Пенза

4 АХМЕТШИН Инсаф 27.06.2003 б/р 0 Кукмор  Тат

5 БАЛЫБЕРДИН Александр 05.11.2003 2 124 Пермь

6 БЕЛОВ Данил 13.05.2002 2 18 Кукмор  Тат

7 ГАДИАТУЛЛИН Булат 08.07.2002 1 80 Кукмор  Тат

8 ГАЕВ Матвей 19.03.2005 3 176 Архангельск

9 ГАНИЕВ Альмир 05.05.2001 б/р 0 Казань

10 ГАФИЕВ Руслан 15.01.2003 б/р 0 Кукмор  Тат

11 ГИБАДУЛЛИН Дим 2001 б/р 0 Казань

12 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 18.02.2003 1 юн. 175 Казань

13 ГИНИАТУЛЛИН Артур 07.02.2002 2 202 Казань

14 ГЛУХОВ Денис 06.06.2002 1 128 Ижевск

15 ДАВЛЯТШИН Динар 25.12.2001 б/р 1 Кукмор  Тат

16 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур 24.07.2001 1 390 Казань

17 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 3 172 Казань

18 ЕРМИЛОВ Роман 30.09.2002 б/р 97 Тольяти

19 ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 1 447 Казань

20 ЗАРИФЗЯНОВ Адель 29.01.2002 2 юн. 58 Казань

21 ЗЮЗИН Александр 05.06.2003 2 юн. 22 Пермь

22 ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 2 182 Казань

23 КАРАМЫШЕВ Дмитрий 06.03.2001 1 312 Сабы  Тат.

24 КАРАМЫШЕВ Михаил 12.05.2002 1 205 Сабы  Тат.

25 КАРНАУХОВ Владислав 20.05.2002 2 52 Балаково

26 КАЮМОВ Булат 03.07.2001 1 105 Кукмор  Тат

27 КИСЛОВ Никита 07.03.2002 б/р 0 Казань

28 КОМЛЕВ Никита 11.04.2003 3 14 Балаково

29 КУРОЧКИН Данил 04.07.2002 б/р 6 Казань

30 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 2 юн. 148 Сарманово  Тат

31 ЛЕДЯЕВ Илья 17.08.2003 3 86 Сабы  Тат.

32 МАЛОВ Сергей 15.01.2001 б/р 364 Тольятти

33 МАРКЕЛОВ Тимур 22.10.2001 б/р 7 Сабы  Тат.

34 МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий 23.02.2001 1 395 Пермь

35 ОСТАПЕНКО Илья 01.05.2003 3 0 Балаково

36 ПЛАТОНОВ Егор 14.05.2002 1 176 Ульяновск

37 ПОЛОНЕЕВ Александр 19.02.2005 2 199 Иваново

38 ПЫШКОВ Даниил 23.10.2002 1 260 Чебоксары

39 САЛИХОВ Адель 11.06.2003 2 юн. 16 Казань

40 САРВАРОВ Ильназ 18.02.2002 3 22 Актаныш  Тат.

41 СОМОВ Андрей 14.09.2001 2 юн. 10 Казань

42 СТЕПАНОВ Никита 17.05.2002 б/р 79 Тольяти

43 СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 2 270 Пермь

44 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 1 251 Актаныш  Тат.

45 ТИТОВ Дмитрий 13.05.2002 2 90 Ульяновск

46 ТУЛЬЧАНСКИЙ Данил 04.10.2001 3 167 Казань

47 ФАЙЗУЛИН Азат 22.08.2003 3 135 Казань

48 ХАЛИКОВ Шамиль 27.02.2002 2 юн. 23 Казань

49 ХОЛКИН Илья 20.02.2003 1 355 Пермь

50 ХУДАС Алексей 24.04.2003 1 13 С.-Петербург

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ

среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

ЮНОШИ 2001-2003 г.р.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ

среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

51 ЦЫГАНКОВ Адель 27.02.2002 3 31 Сабы  Тат.

52 ЧЕБОТАЕВ Гордей 16.09.2001 б/р 71 Тольятти

53 ШАКИРОВ Рашат 06.10.2001 б/р 1 Кукмор  Тат

54 ШАКУРОВ Булат 2003 1 юн. 0 Актаныш  Тат.

55 ШАТРАВКА Артем 24.03.2002 3 10 Балаково

56 ШАФИГУЛЛИН Мурат 03.10.2002 1 юн. 61 Казань

57 ЮЗМУХАМЕТОВ Данис 17.02.2002 б/р 16 Сабы  Тат.

58 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 1 519 Казань

59 ЯКОВЛЕВ Владислав 27.09.2002 б/р 16 Кукмор  Тат

60 ЯШАГИН Виктор 29.01.2001 2 62 Ульяновск

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ

среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТР
Город

1 АБАКУМОВА Камилла 10.03.2002 2 юн. 14 Казань

2 АЛЕКСАНДРОВА Инга 30.10.2001 2 276 Казань

3 ВЛАСОВА Екатерина 22.03.2002 2 223 Пермь

4 ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 3 99 Сабы  Тат.

5 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 2 310 Казань

6 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 КМС 777 Казань

7 ДОМОЛАЗОВА Софья 06.10.2003 2 юн. 143 Казань

8 ЗЮЗИНА Дарья 10.01.2003 3 240 Москва

9 ИДРИСОВА Дарья 30.10.2002 1 юн. 6 Пермь

10 ИСМАГИЛОВА Эвелина 09.10.2001 КМС 237 Набережные Челны

11 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 1 514 Сабы  Тат.

12 КАРПОВА Диана 13.08.2003 б/р 0 Казань

13 КРАСИЛЬНИКОВА Полина 22.05.2003 2 177 Пермь

14 КУЗНЕЦОВА Ангелина 01.08.2002 1 218 Н.Новгород

15 КУЛЕМИНА Анна 23.02.2001 КМС 683 Н.Новгород

16 КУЛИГИНА Яна 25.02.2002 2 63 Ижевск

17 КУТУЗОВА Зарина 04.07.2004 3 184 Казань

18 ЛАРИНА Вероника 12.10.2003 1 юн. 43 Альметьевск

19 МАТУСЕВИЧ Дарья 26.01.2001 2 юн. 10 Казань

20 МОИСЕЕВА Галина 22.06.2002 1 371 Н.Новгород

21 МУРАШОВА Виктория 05.01.2003 1 юн. 44 Пермь

22 НЕЧИПОРЕНКО Ева 09.04.2002 2 314 Москва

23 ОЛЬХИНА Екатерина 06.09.2001 2 236 Пермь

24 РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 1 368 Казань

25 САБАНОВА Александра 07.03.2003 б/р 77 Нижнекамск

26 САФРОНОВА Валерия 17.10.2001 1 юн. 123 Казань

27 СТЕПАНОВА Анастасия 04.04.2005 2 181 Казань

28 СТЕПАНОВА Анна 01.08.2004 3 216 Казань

29 ТЕРЕХОВА Яна 23.02.2006 3 170 Казань

30 ТИМУРГАЛИЕВА Камилла 01.08.2001 1 252 Казань

31 ФИЛАТОВА Юлия 22.03.2003 1 53 Пенза

32 ЧЕПКАСОВА Александра 21.11.2001 1 352 Ижевск

33 ЧИМИНА Галина 08.07.2003 3 171 Москва

34 ШТЫКОВА Мария 04.03.2001 КМС 352 Саратов

35 ШУБИНА Полина 01.01.2002 2 269 Казань

36 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 1 368 Казань

37 ЯКУНИНА Просковья 25.07.2003 1 юн. 2 Балаково

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ДЕВУШКИ 2001-2003 г.р.



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 519 1 Казань
2 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур 24.07.2001 390 1 Казань
3 КАРАМЫШЕВ Дмитрий 06.03.2001 312 1 Сабы  Тат.
4 МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий 23.02.2001 395 1 Пермь
5 МАЛОВ Сергей 15.01.2001 364 б/р Тольятти
6 СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 270 2 Пермь
7 ХОЛКИН Илья 20.02.2003 355 1 Пермь
8 ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 447 1 Казань
9 КАРАМЫШЕВ Михаил 12.05.2002 205 1 Сабы  Тат.
10 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 251 1 Актаныш  Тат.
11 ГИНИАТУЛЛИН Артур 07.02.2002 202 2 Казань
12 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 148 2 юн. Сарманово  Тат
13 ЕРМИЛОВ Роман 30.09.2002 97 б/р Тольяти
14 ШАФИГУЛЛИН Мурат 03.10.2002 61 1 юн. Казань
15 ПЛАТОНОВ Егор 14.05.2002 176 1 Ульяновск
16 ГАДИАТУЛЛИН Булат 08.07.2002 80 1 Кукмор  Тат
17 ТУЛЬЧАНСКИЙ Данил 04.10.2001 167 3 Казань
18 ГЛУХОВ Денис 06.06.2002 128 1 Ижевск
19 ПЫШКОВ Даниил 23.10.2002 260 1 Чебоксары
20 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 18.02.2003 175 1 юн. Казань
21 ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 182 2 Казань
22 КАЮМОВ Булат 03.07.2001 105 1 Кукмор  Тат
23 АРТЮШКИН Максим 27.05.2001 56 2 Пенза
24 ЛЕДЯЕВ Илья 17.08.2003 86 3 Сабы  Тат.
25 ГАЕВ Матвей 19.03.2005 176 3 Архангельск
26 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 172 3 Казань
27 ЧЕБОТАЕВ Гордей 16.09.2001 71 б/р Тольятти
28 КАРНАУХОВ Владислав 20.05.2002 52 2 Балаково
29 ПОЛОНЕЕВ Александр 19.02.2005 199 2 Иваново
30 ФАЙЗУЛИН Азат 22.08.2003 135 3 Казань
31 БАЛЫБЕРДИН Александр 05.11.2003 124 2 Пермь
32 ХАЛИКОВ Шамиль 27.02.2002 23 2 юн. Казань
33 СТЕПАНОВ Никита 17.05.2002 79 б/р Тольяти
34 ЗАРИФЗЯНОВ Адель 29.01.2002 58 2 юн. Казань
35 АЛЕКСЕЕВ Илья 11.06.2003 103 3 Пермь
36 ЯШАГИН Виктор 29.01.2001 62 2 Ульяновск
37 ТИТОВ Дмитрий 13.05.2002 90 2 Ульяновск
38 САРВАРОВ Ильназ 18.02.2002 22 3 Актаныш  Тат.
39 ШАТРАВКА Артем 24.03.2002 10 3 Балаково
40 КОМЛЕВ Никита 11.04.2003 14 3 Балаково
41 БЕЛОВ Данил 13.05.2002 18 2 Кукмор  Тат
42 ХУДАС Алексей 24.04.2003 13 1 С.-Петербург
43 ДАВЛЯТШИН Динар 25.12.2001 1 б/р Кукмор  Тат
44 ШАКИРОВ Рашат 06.10.2001 1 б/р Кукмор  Тат
45 ГАФИЕВ Руслан 15.01.2003 б/р Кукмор  Тат
46 САЛИХОВ Адель 11.06.2003 16 2 юн. Казань
47 ЯКОВЛЕВ Владислав 27.09.2002 16 б/р Кукмор  Тат
48 КИСЛОВ Никита 2001 б/р Казань
49 СОМОВ Андрей 14.09.2001 10 2 юн. Казань
50 ЮЗМУХАМЕТОВ Данис 17.02.2002 16 б/р Сабы  Тат.
51 АХМЕТШИН Инсаф 27.06.2003 б/р Кукмор  Тат
52 ОСТАПЕНКО Илья 01.05.2003 3 Балаково
53 АКБАЕВ Данил 21.10.2002 18 3 Ижевск
54 ЗЮЗИН Александр 05.06.2003 22 2 юн. Пермь
55 ГИБАДУЛЛИН Дим 2001 б/р Казань
56 КУРОЧКИН Данил 04.07.2002 6 б/р Казань
57 ГАНИЕВ Альмир 05.05.2001 б/р Казань
58 Х    
59 Х    
60 Х    

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ

среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Юноши 2001-2003 г.р.



Юноши 2001-2003 г.р. Полуфинал 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-1 3-0 3-0

1 2 2 1 2 2

0-3 3-1 3-2 2-3 3-0 3-0

1 1 2 1 2 2

0-3 1-3 3-0 0-3 3-1 3-0

1 1 1 2 1 2

0-3 2-3 0-3 3-2 1-3 3-0

1 2 2 1 2 2

1-3 3-2 3-0 2-3 3-0 3-1

1 1 1 2 1 2

0-3 0-3 1-3 3-1 0-3 3-0

1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 0-3

Юноши 2001-2003 г.р. Полуфинал 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-1 3-0

1 2 2 2 2

1-3 3-1 3-2 3-2 3-0

1 1 1 2 2

0-3 1-3 2-3 3-1 3-1

1 1 2 2 2

0-3 2-3 3-2 3-0 3-0

1 1 1 1 2

1-3 1-3 1-3 0-3 3-1

1 1 1 1 1

0-3 0-3 1-3 0-3 1-3

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань

Полуфинальный этап

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ЮСУПОВ Динар Казань 12 1

2 ГАЕВ Матвей Архангельск 10 3

3 БАЛЫБЕРДИН Александр Пермь 9 4

4 ЯШАГИН Виктор Ульяновск 8 6

5 ШАФИГУЛЛИН Мурат Казань 10 2

6 ШАТРАВКА Артем Балаково 8 5

7 АХМЕТШИН Инсаф Кукмор  Тат 6 7

8

1 2 3 4 5 6 7 8

2

1 ЗАГОСКИН Сергей Казань 10 1

2 ПЛАТОНОВ Егор Ульяновск 9

3 КАЮМОВ Булат Кукмор  Тат 7

Тольятти 8

5 ЗАРИФЗЯНОВ Адель Казань

ЧЕБОТАЕВ Гордей4

6 ХУДАС Алексей С.-Петербург 5

7

8

6

4

5

3

6



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань

Полуфинальный этап

Юноши 2001-2003 г.р. Полуфинал 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

3-0 3-1 3-1 3-0 3-1 3-0

1 1 2 1 2 2

0-3 1-3 3-2 1-3 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2

1-3 3-1 3-0 3-2 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2

1-3 2-3 0-3 1-3 3-0 3-0

1 2 1 2 2 2

0-3 3-1 2-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 1 1 2

1-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

Юноши 2001-2003 г.р. Полуфинал 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 W 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2

0-3 1-3 3-1 W 3-0 3-0

1 2 1 2 2 2

0-3 3-1 1-3 W 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2

0-3 1-3 3-1 W 3-0 3-0

0 0 0 0 0 0

L L L L L L

1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 0-3 W 3-0

1 1 1 1 2 1

0-3 0-3 0-3 0-3 W 0-3

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

6

8

7 КИСЛОВ Никита Казань 7

6 КОМЛЕВ Никита Балаково 8 5

5 ЦЫГАНКОВ Адель Сабы  Тат.

1 2

4 ГАДИАТУЛЛИН Булат Кукмор  Тат 10 1,04 2

3 ДЫКИН Алексей Казань 10

1

2 ПОЛОНЕЕВ Александр Иваново 10 0,93 2

1 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур Казань 12

1 2 3 4 5 6 7 8

8

6

7 КУРОЧКИН Данил Казань 6 7

6 ЯКОВЛЕВ Владислав Кукмор  Тат 7

5

5 АРТЮШКИН Максим Пенза 10 3

4 СТЕПАНОВ Никита Тольяти 8

4

3 ЛАТИПОВ Булат Сарманово  Тат 11 2

12 1

2 ИШМУРАТОВ Шамиль Казань 9

7 8

1 МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий Пермь

1 2 3 4 5 6



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань

Полуфинальный этап

Юноши 2001-2003 г.р. Полуфинал 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-1 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2 2

1-3 0-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2 2

1-3 1-3 0-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 3-1 0-3 3-1

1 1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 3-2 3-0

1 1 1 1 2 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 3-0 2-3 3-1

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3

Юноши 2001-2003 г.р. Полуфинал 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2 2

1-3 0-3 0-3 1-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2 2

0-3 0-3 0-3 3-1 3-1 3-0 3-0

1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 2-3 3-0

1 1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-2 3-0

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

6

8 ГИБАДУЛЛИН Дим Казань 7 8

7 ДАВЛЯТШИН Динар Кукмор  Тат 9

4

6 АКБАЕВ Данил Ижевск 8 7

5 ХАЛИКОВ Шамиль Казань 11

3

4 ТИТОВ Дмитрий Ульяновск 10 5

3 ФАЙЗУЛИН Азат Казань 12

1

2 КАРАМЫШЕВ Михаил Сабы  Тат. 13 2

1 ХОЛКИН Илья Пермь 14

8

1 2 3 4 5 6 7 8

8 ГАНИЕВ Альмир Казань 7

0,8 5

7 ШАКИРОВ Рашат Кукмор  Тат 9 1,67 5

6 САЛИХОВ Адель Казань 9

4

5 ЗЮЗИН Александр Пермь 9 0,75 5

4 ЛЕДЯЕВ Илья Сабы  Тат. 11

2

3 ГЛУХОВ Денис Ижевск 12 3

14 1

2 ГИНИАТУЛЛИН Артур Казань 13

8

1 МАЛОВ Сергей Тольятти

1 2 3 4 5 6 7



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань

Полуфинальный этап

Юноши 2001-2003 г.р. Полуфинал 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2

1-3 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0 3-1 3-0

1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 1-3 1-3 3-0

1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 0-3 3-1 3-1 3-0

1 1 1 2 1 2

0-3 0-3 1-3 3-1 1-3 3-0

1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

Юноши 2001-2003 г.р. Полуфинал 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-1 3-2 3-0 3-0 3-0 3-0 3-1

1 2 1 2 2 2 2

1-3 3-0 1-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2 2

1-3 0-3 3-2 3-1 3-0 3-0 3-0

1 2 1 2 2 2 2

0-3 3-1 2-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 1-3 0-3 3-0 3-1 3-1

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 2-3

1 1 1 1 1 2 1

0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 3-2 0-3

1 1 1 1 1 2 2

1-3 0-3 0-3 0-3 2-3 3-2 3-0

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

7

8 ГАФИЕВ Руслан Кукмор  Тат 9 6

7 ОСТАПЕНКО Илья Балаково 8

5

6 ЮЗМУХАМЕТОВ Данис Сабы  Тат. 7 8

5 САРВАРОВ Ильназ Актаныш  Тат. 10

0,6 2

4 ЕРМИЛОВ Роман Тольяти 12 1,25 2

3 ТУЛЬЧАНСКИЙ Данил Казань 12

1

2 ПЫШКОВ Даниил Чебоксары 12 1,33 2

1 СУЛТАНОВ Артур Пермь 14

1 2 3 4 5 6 7 8

8

5

7 СОМОВ Андрей Казань 6 7

6 БЕЛОВ Данил Кукмор  Тат 8

6

5 КАРНАУХОВ Владислав Балаково 9 4

4 АЛЕКСЕЕВ Илья Пермь 6

2

3 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль Казань 10 3

12 1

2 СУЛТАНОВ Марат Актаныш  Тат. 11

7 8

1 КАРАМЫШЕВ Дмитрий Сабы  Тат.

1 2 3 4 5 6



Юноши 2001-2003 г.р. 1-8 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 1 2 1 2

W 3-1 3-1 2-3 3-2 1-3 3-2

0 0 0 1 2 0 2

L L L 2-3 3-2 L 3-1

1 2 1 2 2 2 1

1-3 W 1-3 3-0 3-1 3-2 2-3

1 2 2 2 2 2 2

1-3 W 3-1 3-1 3-1 3-1 3-2

2 2 1 1 2 1 2

3-2 3-2 0-3 1-3 3-1 1-3 3-1

1 1 1 1 1 1 1

2-3 2-3 1-3 1-3 1-3 2-3 1-3

2 2 1 1 2 2 1

3-1 W 2-3 1-3 3-1 3-2 2-3

1 1 2 1 1 2 2

2-3 1-3 3-2 2-3 1-3 3-1 3-2

ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур

ЮСУПОВ Динар 1 место КАРАМЫШЕВ Дмитрий 3 место

ЮСУПОВ Динар 3-2 3-0

ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур 2 место МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий 4 место

Юноши 2001-2003 г.р. 9-16 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 2 1 1 1 1

W 1-3 W 0-3 0-3 0-3 2-3

0 0 0 1 1 0 2

L L L 1-3 0-3 L 3-0

2 2 2 1 1 1 2

3-1 W W 0-3 0-3 0-3 3-1

0 0 0 0 1 1 1

L L L L 0-3 0-3 1-3

2 2 2 2 1 1 2

3-0 3-1 3-0 3-0 1-3 2-3 3-0

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-1 3-0 3-1 3-0 3-1

2 2 2 2 2 1 2

3-0 W 3-0 3-0 3-2 0-3 3-1

2 1 1 2 1 1 1

3-2 0-3 1-3 3-1 0-3 1-3 1-3

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

10

8 ЕРМИЛОВ Роман Тольяти 9 13

7 СУЛТАНОВ Марат Актаныш  Тат. 13

11

6 КАРАМЫШЕВ Михаил Сабы  Тат. 14 9

5 ГИНИАТУЛЛИН Артур Казань 12

12

4 ГАДИАТУЛЛИН Булат Кукмор  Тат 3 16

3 ЛАТИПОВ Булат Сарманово  Тат 11

14

2 ПЛАТОНОВ Егор Ульяновск 4 15

1 ШАФИГУЛЛИН Мурат Казань 9

6

1 2 3 4 5 6 7 8

8 СУЛТАНОВ Артур Пермь 10

7

7 КАРАМЫШЕВ Дмитрий Сабы  Тат. 11 5|4 3

6 ХОЛКИН Илья Пермь 7

1

5 МАЛОВ Сергей Тольятти 11 1|6 3

4 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур Казань 13

8

3 МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий Пермь 11 6|2 3

12 2

2 ЗАГОСКИН Сергей Казань 5

5 6 7 8

1 ЮСУПОВ Динар Казань

СУПЕРФИНАЛ

МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий

КАРАМЫШЕВ Дмитрий

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань

Финальный этап

1 2 3 4



1 ГАЕВ М. Архангельск

1 КАЮМОВ Б.
2 КАЮМОВ Б. Кукмор  Тат 3-2

3 ПОЛОНЕЕВ А. Иваново 9 ГЛУХОВ Д.
2 ГЛУХОВ Д. 3-1

4 ГЛУХОВ Д. Ижевск 3-0

5 ПЫШКОВ Д. Чебоксары ГЛУХОВ Д.
3 ПЫШКОВ Д. 3-1

6 ХАЛИКОВ Ш. Казань 3-0

7 КАРНАУХОВ В. Балаково 10 ПЫШКОВ Д.
4 АРТЮШКИН М. 3-1

8 АРТЮШКИН М. Пенза 3-1

9 ДЫКИН А. Казань

5 ЛЕДЯЕВ И. 3-2 17-е место

10 ЛЕДЯЕВ И. Сабы  Тат. 3-2

11 ТУЛЬЧАНСКИЙ Д.Казань 11 ТУЛЬЧАНСКИЙ Д.
6 ТУЛЬЧАНСКИЙ Д. 3-0

12 ФАЙЗУЛИН А. Казань 3-0

13 ГИЛЬМУТДИНОВ Э.Казань ТУЛЬЧАНСКИЙ Д.
7 ГИЛЬМУТДИНОВ Э. 3-1

14 БАЛЫБЕРДИН А. Пермь 3-0

15 ИШМУРАТОВ Ш.Казань 12 ГИЛЬМУТДИНОВ Э. 18-е место

8 ИШМУРАТОВ Ш. 3-1

16 ЧЕБОТАЕВ Г. Тольятти 3-2 -13 ПЫШКОВ Д.
16

-14 ГИЛЬМУТДИНОВ Э. 3-0 19-е место

-9 КАЮМОВ Б. 20-е место

17 КАЮМОВ Б.
-10 АРТЮШКИН М. 3-1

-11 ЛЕДЯЕВ И. 3-0 21-е место

18 ИШМУРАТОВ Ш.
-12 ИШМУРАТОВ Ш. 3-2

-17 АРТЮШКИН М.           22-е место

20

-18 ЛЕДЯЕВ И. 3-0 23-е место

24-е место

-1 ГАЕВ М.
21 ГАЕВ М.

-2 ПОЛОНЕЕВ А. 3-2

-3 ХАЛИКОВ Ш. 25 ГАЕВ М.
22 КАРНАУХОВ В. 3-1

-4 КАРНАУХОВ В. 3-0

-5 ДЫКИН А.
23 ДЫКИН А. 3-2 25-е место

-6 ФАЙЗУЛИН А. 3-1

-7 БАЛЫБЕРДИН А. 26 ДЫКИН А.
24 ЧЕБОТАЕВ Г. 3-0

-8 ЧЕБОТАЕВ Г. 3-1 26-е место

-25 КАРНАУХОВ В.
28

-26 ЧЕБОТАЕВ Г. 3-0 27-е место

-21 ПОЛОНЕЕВ А. 28-е место

29 ПОЛОНЕЕВ А.
-22 ХАЛИКОВ Ш. 3-0

-23 ФАЙЗУЛИН А. 3-1 29-е место

30 ФАЙЗУЛИН А.
-24 БАЛЫБЕРДИН А. 3-2

30-е место

-29 ХАЛИКОВ Ш.
32

Главный судья - судья МК Шульга Г.П. -30 БАЛЫБЕРДИН А. 3-2 31-е место

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х. 32-е место

ФАЙЗУЛИН А.

БАЛЫБЕРДИН А.

ХАЛИКОВ Ш.

ДЫКИН А.

ЧЕБОТАЕВ Г.

КАРНАУХОВ В.

31
ПОЛОНЕЕВ А.

КАЮМОВ Б.

АРТЮШКИН М.

ЛЕДЯЕВ И.

27
ГАЕВ М.

14

ГЛУХОВ Д.

ПЫШКОВ Д.

ГИЛЬМУТДИНОВ Э.

19
ИШМУРАТОВ Ш.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань

Юноши 2001-2003 г.р.,  17-32 место.

13

15
ТУЛЬЧАНСКИЙ Д.



1 ШАТРАВКА А. Балаково

1 ШАТРАВКА А.
2 ГАФИЕВ Р. Кукмор  Тат 3-2

3 АЛЕКСЕЕВ И. Пермь 9 АЛЕКСЕЕВ И.
2 АЛЕКСЕЕВ И. 3-1

4 ШАКИРОВ Рашат Кукмор  Тат 3-0

5 ТИТОВ Д. Ульяновск СТЕПАНОВ Н.
3 ТИТОВ Д. 3-0

6 ХУДАС А. С.-Петербург 3-0

7 КИСЛОВ Н. Казань 10 СТЕПАНОВ Н.
4 СТЕПАНОВ Н. 3-0

8 СТЕПАНОВ Н. Тольяти 3-0

9 КОМЛЕВ Н. Балаково

5 КОМЛЕВ Н. 3-1 33-е место

10 ЯКОВЛЕВ В. Кукмор  Тат 3-0

11 ЯШАГИН В. Ульяновск 11 ЯШАГИН В.
6 ЯШАГИН В. 3-1

12 БЕЛОВ Д. Кукмор  Тат 3-2

13 САРВАРОВ И. Актаныш  Тат. ЗАРИФЗЯНОВ А.
7 САРВАРОВ И. 3-2

14 САЛИХОВ А. Казань 3-0

15 ДАВЛЯТШИН Д. Кукмор  Тат 12 ЗАРИФЗЯНОВ А. 34-е место

8 ЗАРИФЗЯНОВ А. 3-2

16 ЗАРИФЗЯНОВ А. Казань 3-0 -13 АЛЕКСЕЕВ И.
16

-14 ЯШАГИН В. 3-1 35-е место

-9 ШАТРАВКА А. 36-е место

17 ТИТОВ Д.
-10 ТИТОВ Д. 3-0

-11 КОМЛЕВ Н. 3-0 37-е место

18 САРВАРОВ И.
-12 САРВАРОВ И. 3-0

-17 ШАТРАВКА А.           38-е место

20

-18 КОМЛЕВ Н. 3-1 39-е место

40-е место

-1 ГАФИЕВ Р.
21 ШАКИРОВ Р.

-2 ШАКИРОВ Р. 3-0

-3 ХУДАС А. 25 ХУДАС А.
22 ХУДАС А. 3-1

-4 КИСЛОВ Н. 3-0

-5 ЯКОВЛЕВ В.
23 БЕЛОВ Д. 3-0 41-е место

-6 БЕЛОВ Д. 3-0

-7 САЛИХОВ А. 26 БЕЛОВ Д.
24 ДАВЛЯТШИН Д. 3-1

-8 ДАВЛЯТШИН Д. 3-0 42-е место

-25 ШАКИРОВ Р.
28

-26 ДАВЛЯТШИН Д. 3-0 43-е место

-21 ГАФИЕВ Р. 44-е место

29 ГАФИЕВ Р.
-22 КИСЛОВ Н. 3-0

-23 ЯКОВЛЕВ В. 3-2 45-е место

30 САЛИХОВ А.
-24 САЛИХОВ А. 3-2

46-е место

-29 КИСЛОВ Н.
32

Главный судья - судья МК Шульга Г.П. -30 ЯКОВЛЕВ В. 3-0 47-е место

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х. 48-е место

САЛИХОВ А.

ЯКОВЛЕВ В.

КИСЛОВ Н.

ХУДАС А.

ДАВЛЯТШИН Д.

ШАКИРОВ Р.

31
ГАФИЕВ Р.

САРВАРОВ И.

ШАТРАВКА А.

КОМЛЕВ Н.

27
БЕЛОВ Д.

14

ЗАРИФЗЯНОВ А.

АЛЕКСЕЕВ И.

ЯШАГИН В.

19
ТИТОВ Д.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань

Юноши 2001-2003 г.р.,  33-48 место.

13

15
СТЕПАНОВ Н.



1 АХМЕТШИН И. Кукмор  Тат

1 АХМЕТШИН И.
2 Х  

3 Х  9 АХМЕТШИН И.
2 ГИБАДУЛЛИН Д. 2-0

4 ГИБАДУЛЛИН Д. Казань

5 СОМОВ А. Казань СОМОВ А.
3 СОМОВ А. 2-0

6 Х  

7 Х  10 СОМОВ А.
4 ЗЮЗИН А. 2-1

8 ЗЮЗИН А. Пермь

9 АКБАЕВ Д. Ижевск

5 АКБАЕВ Д. 2-1 49-е место

10 Х  

11 ЮЗМУХАМЕТОВ Д.Сабы  Тат. 11 ЮЗМУХАМЕТОВ Д.
6 ЮЗМУХАМЕТОВ Д. 2-1

12 ГАНИЕВ А. Казань 2-0

13 ОСТАПЕНКО И. Балаково ЮЗМУХАМЕТОВ Д.
7 ОСТАПЕНКО И. 2-1

14 Х  

15 Х  12 ОСТАПЕНКО И. 50-е место

8 КУРОЧКИН Д. W.O.

16 КУРОЧКИН Д. Казань -13 АХМЕТШИН И.
16

-14 ОСТАПЕНКО И. 2-1 51-е место

-9 ГИБАДУЛЛИН Д. 52-е место

17 ЗЮЗИН А.
-10 ЗЮЗИН А. 2-0

-11 АКБАЕВ Д. 2-0 53-е место

18 АКБАЕВ Д.
-12 КУРОЧКИН Д. W.O.

-17 ГИБАДУЛЛИН Д.           54-е место

20

-18 КУРОЧКИН Д. W.O 55-е место

56-е место

-1 Х
21 Х

-2 Х
-3 Х 25 Х

22 Х
-4 Х
-5 Х

23 ГАНИЕВ А. 57-е место

-6 ГАНИЕВ А.
-7 Х 26 ГАНИЕВ А.

24 Х
-8 Х 58-е место

-25 Х
28

-26 Х 59-е место

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

Х

Х

Х

ЗЮЗИН А.

ГИБАДУЛЛИН Д.

КУРОЧКИН Д.

27
ГАНИЕВ А.

14

ЮЗМУХАМЕТОВ Д.

АХМЕТШИН И.

ОСТАПЕНКО И.

19
АКБАЕВ Д.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань

Юноши 2001-2003 г.р.,  49-64 место.

13

15
СОМОВ А.



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 777 КМС Казань
2 КУЛЕМИНА Анна 23.02.2001 683 КМС Н.Новгород
3 МОИСЕЕВА Галина 22.06.2002 371 1 Н.Новгород
4 ШТЫКОВА Мария 04.03.2001 352 КМС Саратов
5 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 514 1 Сабы  Тат.
6 РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 368 1 Казань
7 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 368 1 Казань
8 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 310 2 Казань
9 ЧЕПКАСОВА Александра 21.11.2001 352 1 Ижевск
10 НЕЧИПОРЕНКО Ева 09.04.2002 314 2 Москва
11 ИСМАГИЛОВА Эвелина 09.10.2001 237 КМС Набережные Челны
12 ШУБИНА Полина 01.01.2002 269 2 Казань
13 КУТУЗОВА Зарина 04.07.2004 184 3 Казань
14 АЛЕКСАНДРОВА Инга 30.10.2001 276 2 Казань
15 ТИМУРГАЛИЕВА Камилла 01.08.2001 252 1 Казань
16 ОЛЬХИНА Екатерина 06.09.2001 236 2 Пермь
17 ЗЮЗИНА Дарья 10.01.2003 240 3 Москва
18 СТЕПАНОВА Анна 01.08.2004 216 3 Казань
19 ВЛАСОВА Екатерина 22.03.2002 223 2 Пермь
20 СТЕПАНОВА Анастасия 04.04.2005 181 2 Казань
21 ЧИМИНА Галина 08.07.2003 171 3 Москва
22 ДОМОЛАЗОВА Софья 06.10.2003 143 2 юн. Казань
23 САФРОНОВА Валерия 17.10.2001 123 1 юн. Казань
24 КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 94 3 Казань
25 КРАСИЛЬНИКОВА Полина 22.05.2003 177 2 Пермь
26 КУЛИГИНА Яна 25.02.2002 63 2 Ижевск
27 КУЗНЕЦОВА Ангелина 01.08.2002 218 1 Н.Новгород
28 ИДРИСОВА Дарья 30.10.2002 6 1 юн. Пермь
29 ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 99 3 Сабы  Тат.
30 ЛАРИНА Вероника 12.10.2003 43 1 юн. Альметьевск
31 ФИЛАТОВА Юлия 22.03.2003 53 1 Пенза
32 ЯКУНИНА Просковья 25.07.2003 2 1 юн. Балаково
33 АБАКУМОВА Камилла 10.03.2002 14 2 юн. Казань
34 МУРАШОВА Виктория 05.01.2003 44 1 юн. Пермь
35 САБАНОВА Александра 07.03.2003 77 б/р Нижнекамск
36 Х    

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ

среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Девушки 2001-2003 г.р.



Девушки 2001-2003 г.р. Полуфинал 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-1 3-1 W

1 2 2 2 2 2 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 W

1 1 2 2 2 2 2 2 2

0-3 0-3 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 W

1 1 1 2 2 2 2 2 2

0-3 0-3 0-3 3-1 3-0 3-0 3-0 3-1 3-0

1 1 1 1 1 2 2 2 2

0-3 0-3 0+-3 1-3 1-3 3-2 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2 2 2 2

0-3 0-3 1-3 0-3 3-1 3-2 3-0 3-1 W

1 1 1 1 1 1 2 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 2-3 3-2 1-3 W

1 1 1 1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 3-0 W

1 1 1 1 1 1 2 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 3-1 0-3 W

0 0 1 1 1 0 0 0 0

L L 0-3 1-3 0-3 L L L L

Девушки 2001-2003 г.р. Полуфинал 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2 2 2

1-3 2-3 3-1 3-1 3-1 3-1 3-0 3-0

1 2 1 2 2 2 2 2

0-3 3-2 2-3 3-0 3-1 3-1 3-1 3-0

1 1 2 2 1 2 2 2

0-3 1-3 3-2 3-1 2-3 3-1 3-1 3-0

1 1 1 1 2 2 2 2

0-3 1-3 0-3 1-3 3-0 3-0 3-2 3-0

1 1 1 2 1 2 1 2

0-3 1-3 1-3 3-2 0-3 3-0 2-3 3-0

1 1 1 1 1 1 2 2

0-3 1-3 1-3 1-3 0-3 0-3 3-1 3-0

1 1 1 1 1 2 1 2

0-3 0-3 1-3 1-3 2-3 3-2 1-3 3-0

1 1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

89 ЯКУНИНА Просковья Балаково 8

7

8 ЛАРИНА Вероника Альметьевск 10 7

7 ДОМОЛАЗОВА Софья Казань 10

5

6 ЧИМИНА Галина Москва 11 6

5 ВЛАСОВА Екатерина Пермь 12

2

4 ТИМУРГАЛИЕВА Камилла Казань 13 4

14 2

3 ДЕБЕТЕЕВА Рената Казань 14

3 4

16 1

2 ЧЕПКАСОВА Александра Ижевск

9

1 КУЛЕМИНА Анна Н.Новгород

1 2

11

5 6

1,66 7

0,75 9

7 8

7

9 ФИЛАТОВА Юлия Пенза

8 КУЛИГИНА Яна Ижевск 11

ГАЙНУЛЛИНА Алиса Сабы  Тат. 11

6

5

0,8 8

6 СТЕПАНОВА Анастасия Казань 14

5 КУЗНЕЦОВА Ангелина Н.Новгород 13

3

4 ОЛЬХИНА Екатерина Пермь 15 4

17 2

3 ШУБИНА Полина Казань 16

5 6

18 1

2 ШТЫКОВА Мария Саратов

КАРПОВА Диана Казань

9

1 ДМИТРИЕВА Анна Казань

3 4

4

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Полуфинальный этап

1 2 7 8

10

10



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Полуфинальный этап

Девушки 2001-2003 г.р. Полуфинал 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-1 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-1 3-0 3-1 3-0 W

1 1 2 2 2 2 2 2

1-3 0-3 3-2 3-0 3-1 3-0 3-0 W

1 1 1 2 2 2 2 2

1-3 0-3 2-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2 2 2

0-3 1-3 0-3 0-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 3-0 3-1 W

1 1 1 1 1 1 2 2

0-3 1-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-0 W

1 1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 0-3 W

1 0 0 1 1 0 0 0

0-3 L L 0-3 0-3 L L L

Девушки 2001-2003 г.р. Полуфинал 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 1 2 2 2 2 2 2

1-3 0-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

2 2 2 2 2 2 2 2

3-1 3-1 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

2 1 2 1 1 2 2 2

3-0 1-3 3-1 1-3 2-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2 2 2

0-3 0-3 1-3 3-1 3-2 3-0 3-0 3-0

1 1 2 1 2 2 2 2

0-3 1-3 3-1 1-3 3-1 3-2 3-0 3-0

1 1 2 1 1 2 2 2

0-3 0-3 3-2 2-3 1-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 1-3 1-3 3-2

1 1 1 1 1 1 2 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-1 1-3

1 1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 3-1

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

7

9 ИДРИСОВА Дарья Пермь 9 6

8 АБАКУМОВА Камилла Казань 9

6

7 САБАНОВА Александра Нижнекамск 9 7

6 КРАСИЛЬНИКОВА Полина Пермь 12

0,96 3

5 КУТУЗОВА Зарина Казань 13 1,0123 3

4 ЗЮЗИНА Дарья Москва 13

1

3 АЛЕКСАНДРОВА Инга Казань 13 1,0125 3

2 РОЗИКОВА Алина Казань 16

2 3 4

14 2

5 6

1 МОИСЕЕВА Галина Н.Новгород

1

8

7 8 9

9 МАТУСЕВИЧ Дарья Казань 3

8 МУРАШОВА Виктория Пермь 9

6

7 САФРОНОВА Валерия Казань 10 7

6 КИСЛЮК Владлена Казань 11

4

5 СТЕПАНОВА Анна Казань 12 5

4 ИСМАГИЛОВА Эвелина
Набережные 

Челны
13

2

3 НЕЧИПОРЕНКО Ева Москва 14 3

1

5 6

2 ЮНУСОВА Альфия Казань 15

1 2 3 4

16

7 8 9

1 ИСМАИЛОВА Динара Сабы  Тат.



Девушки 2001-2003 г.р. 1-8 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2 2 2 2

1-3 3-0 3-2 3-1 3-0 3-0 3-0

2 2 2 2 1 2 2

3-1 3-2 3-0 3-1 2-3 3-0 3-1

1 1 2 1 2 2 1

0-3 2-3 3-0 0-3 3-0 3-2 2-3

1 1 1 2 2 2 1

2-3 0-3 0-3 3-1 3-0 3-0 2-3

1 1 2 1 2 2 2

1-3 2-3 3-0 1-3 3-2 3-2 3-2

1 2 1 1 1 2 2

0-3 3-2 0-3 0-3 2-3 3-0 3-2

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 2-3 0-3 2-3 0-3 0-3

1 1 2 2 1 1 2

0-3 1-3 3-2 3-2 2-3 2-3 3-0

КУЛЕМИНА Анна

ДМИТРИЕВА Анна 1 место МОИСЕЕВА Галина 3 место

ДМИТРИЕВА Анна 3-2 3-0

КУЛЕМИНА Анна 2 место ШТЫКОВА Мария 4 место

Девушки 2001-2003 г.р. 9-16 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 1 2 2 1 2 2

1-3 2-3 3-0 3-1 1-3 3-2 3-0

2 2 2 2 2 2 1

3-1 3-0 3-1 3-0 3-1 3-0 0-3

2 1 1 2 2 1 2

3-2 0-3 0-3 3-0 3-2 1-3 3-1

1 1 2 1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 1-3 0-3 3-1 3-2

1 1 1 2 2 2 1

1-3 0-3 0-3 3-1 3-1 3-2 0-3

2 1 1 2 1 2 2

3-1 1-3 2-3 3-0 1-3 3-1 3-0

1 1 2 1 1 1 2

2-3 0-3 3-1 1-3 2-3 1-3 3-1

1 2 1 1 2 1 1

0-3 3-0 1-3 2-3 3-0 0-3 1-3

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань

Финальный этап.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ДМИТРИЕВА Анна Казань 13 2

2 КУЛЕМИНА Анна Н.Новгород 13 1

3 ИСМАИЛОВА Динара Сабы  Тат. 10 5

4 РОЗИКОВА Алина Казань 10 6

5 МОИСЕЕВА Галина Н.Новгород 11 3

6 ЮНУСОВА Альфия Казань 10 7

7 ДЕБЕТЕЕВА Рената Казань 7 8

8 ШТЫКОВА Мария Саратов 10 4

СУПЕРФИНАЛ

МОИСЕЕВА Галина

ШТЫКОВА Мария

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ШУБИНА Полина Казань 11 12

2 ЧЕПКАСОВА Александра Ижевск 13 9

3 НЕЧИПОРЕНКО Ева Москва 11 10

4 АЛЕКСАНДРОВА Инга Казань 10 14

5 КУТУЗОВА Зарина Казань 10 13

6 ИСМАГИЛОВА Эвелина
Набережные 

Челны
11 11

7 ТИМУРГАЛИЕВА Камилла Казань 9 15

8 ОЛЬХИНА Екатерина Пермь 9 16



1 СТЕПАНОВА Анаст.Казань

1 СТЕПАНОВА Анаст.
2 Х  

3 КУЛИГИНА Я. Ижевск 9 СТЕПАНОВА Анаст.
2 ЧИМИНА Г. 3-0

4 ЧИМИНА Г. Москва 3-2

5 КИСЛЮК В. Казань ЗЮЗИНА Д.
3 КИСЛЮК В. 3-0

6 ИДРИСОВА Д. Пермь 3-0

7 Х  10 ЗЮЗИНА Д.
4 ЗЮЗИНА Д. 3-0

8 ЗЮЗИНА Д. Москва

9 СТЕПАНОВА АннаКазань

5 СТЕПАНОВА Анна 3-2 17-е место

10 Х  

11 ДОМОЛАЗОВА С.Казань 11 СТЕПАНОВА Анна
6 ДОМОЛАЗОВА С. 3-0

12 КРАСИЛЬНИКОВА П.Пермь 3-2

13 КУЗНЕЦОВА А. Н.Новгород СТЕПАНОВА Анна
7 САФРОНОВА В.

14 САФРОНОВА В. Казань 3-2

15 Х  12 ВЛАСОВА Е. 18-е место

8 ВЛАСОВА Е. 3-1

16 ВЛАСОВА Е. Пермь -13 СТЕПАНОВА Анаст.
16

-14 ВЛАСОВА Е. 3-2 19-е место

-9 ЧИМИНА Г. 20-е место

17 ЧИМИНА Г.
-10 КИСЛЮК В. 3-0

-11 ДОМОЛАЗОВА С. 3-0 21-е место

18 ДОМОЛАЗОВА С.
-12 САФРОНОВА В. 3-2

-17 КИСЛЮК В.           22-е место

20

-18 САФРОНОВА В. 3-0 23-е место

24-е место

-1 Х
21 КУЛИГИНА Я.

-2 КУЛИГИНА Я.
-3 ИДРИСОВА Д. 25 КУЛИГИНА Я.

22 ИДРИСОВА Д. 3-1

-4 Х
-5 Х

23 КРАСИЛЬНИКОВА П. 3-2 25-е место

-6 КРАСИЛЬНИКОВА П.
-7 КУЗНЕЦОВА А. 26 КРАСИЛЬНИКОВА П.

24 КУЗНЕЦОВА А.
-8 Х 26-е место

-25 ИДРИСОВА Д.
28

-26 КУЗНЕЦОВА А. 3-0 27-е место

-21 Х 28-е место

29

-22 Х

-23 Х 29-е место

30

-24 Х
30-е место

-29

32

Главный судья - судья МК Шульга Г.П. -30 31-е место

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х. 32-е место

КУЛИГИНА Я.

КУЗНЕЦОВА А.

ИДРИСОВА Д.

31

ДОМОЛАЗОВА С.

САФРОНОВА В.

КИСЛЮК В.

27
КРАСИЛЬНИКОВА П.

14

СТЕПАНОВА Анна

ВЛАСОВА Е.

СТЕПАНОВА Анаст.

19
ЧИМИНА Г.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань

Девушки 2001-2003 г.р.,  17-28 место.

13

15
ЗЮЗИНА Д.



1

1 ГАЙНУЛЛИНА А.
2

3 9 ГАЙНУЛЛИНА А.
2 Х

4

5 ГАЙНУЛЛИНА А.
3 ЯКУНИНА П. 3-2

6

7 10 ЯКУНИНА П.
4 МУРАШОВА В. 3-2

8

9

5 ФИЛАТОВА Ю. 3-2 29-е место

10

11 11 ФИЛАТОВА Ю.
6 САБАНОВА А. 3-0

12

13 ЛАРИНА В.
7 АБАКУМОВА К. 3-0

14

15 12 ЛАРИНА В. 30-е место

8 ЛАРИНА В. 3-0

16 -13 ЯКУНИНА П.
16

-14 ФИЛАТОВА Ю. 3-0 31-е место

-9 Х 32-е место

17 МУРАШОВА В.
-10 МУРАШОВА В.

-11 САБАНОВА А. 3-1 33-е место

18 АБАКУМОВА К.
-12 АБАКУМОВА К. 3-1

-17 Х           34-е место

20

-18 САБАНОВА А. 35-е место

36-е место

-1 #Н/Д
21

-2 #Н/Д
-3 #Н/Д 25

22

-4 #Н/Д
-5 #Н/Д

23 41-е место

-6 #Н/Д
-7 #Н/Д 26

24

-8 #Н/Д 42-е место

-25

28

-26 43-е место

-21 44-е место

29

-22

-23 45-е место

30

-24

46-е место

-29

32

Главный судья - судья МК Шульга Г.П. -30 47-е место

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х. 48-е место

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань

Девушки 2001-2003 г.р.,  29-36 место.

13

15
ГАЙНУЛЛИНА А.

14

ЛАРИНА В.

ФИЛАТОВА Ю.

ЯКУНИНА П.

19
АБАКУМОВА К.

31

МУРАШОВА В.

САБАНОВА А.

Х

27


